O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), Campus

Cabedelo, através de sua Direção Geral, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, resolve RETIFICAR o Edital nº 07/2019 – Direção Geral, da forma que

se segue:

Onde se lê:

5.4. Os arquivos supracitados devem ser enviados por e-mail,

juntamente com o formulário de inscrição devidamente preenchido

e assinado para campus_cabedelo@gmail.com .

Leia-se:

5.4.  Os arquivos supracitados devem ser enviados por e-mail,

juntamente com o formulário de inscrição devidamente preenchido

e assinado para campus_cabedelo@ifpb.edu.br .

5.5. O e-mail deve ser enviado contendo o seguinte assunto: “Inscrição

Marca 10 Anos”.

Cabedelo, 25 de junho de 2019.

Lício Romero Costa

Diretor Geral do Campus Cabedelo

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO

EDITAL N° 10/2019, de 25 de junho de 2019, de retificação do
EDITAL N° 07/2019, de 18 de junho de 2019

CONCURSO PARA CRIAÇÃO DA MARCA DOS 10 ANOS

DO IFPB CAMPUS CABEDELO